
 

Ato nº 022/2018 

HOMOLOGAR A CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO A 

VEREADORA E SERVIDORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do 

Paraná, SELÇO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º - Homologar a concessão do adiantamento abaixo relacionado: 

 
1.Nome  Simone Zanella Ferreira 

CPF 058.294.999-83 

Cargo Vereadora 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr 

Objetivo da viagem: Participar do curso sobre “Planejamento urbano: 

Plano diretor, loteamentos e habitação popular” 

promovido pela UVEPAR. 

Descrição das despesas: Passagem    

Data início 11/07/2018 

Data fim 13/07/2018 

Valor total: R$ 252,00 

 

1.Nome  Denize Colet 

CPF 025.218.569-24 

Cargo Servidor 

Município Destino/UF: Francisco Beltrão/Pr 

Objetivo da viagem: Curso sobre “Gestão de Pessoal na visão do 

TCE/PR” promovido pela TCE-PR, realizado pelos 

servidores Ivonir Luiz Hartmann e Denize Colet. 

Descrição das despesas: Alimentação (4 almoços)   

Data início 25/07/2018 

Data fim 26/07/2018 

Valor total: R$ 231,60 

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de São João, 30 de julho de 2018.  

 

Selço de Oliveira 
Presidente 


